PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUANÃ-TO
Av. Araguaia, S/no - Centro

EXTRATO DO 1° termo aditivo ao CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS N.119/2024 –PREGÃO
ELETRÔNICO N.26/2024-

CONTRATANTE:  FUNDO  MUNICIPAL  DE  SAÚDE  DE  ARAGUANÃ-  TO,  CNPJ  sob  nº.
12.035.302/0001-84
CONTRATADA:  PRIME  CONSULTORIA  E  ASSESSORIA  EMPRESARIAL  LTDA,  CNPJ:
05.340.639/0001-30
 VALOR TOTAL: R$ 88.424,21 (oitenta e oito mil quatrocentos e vinte e quatro reais e vinte e um
centavos) sob a taxa administrativa de -2,60%, OBJETO DO CONTRATO: Termo Aditivo de acréscimo
de valor ao contrato que tem por objeto: Contratação de empresa especializada para administrar o
fornecimento, gerenciamento, controle e aquisição de combustíveis (gasolina, diesel comum e diesel
S-10),  lubrificantes (óleos e graxas),  filtros (lubrificantes,  combustíveis e ar),  utilizando cartões
eletrônicos com chip ou tarja magnética, para atender à frota de veículos do Fundo Municipal de
Saude de Araguanã-TO
EMPENHO: 29/10/2025
Amparo Legal: 124, da lei 14.133/21
                                                                                                                            Araguanã, 29/10/2025.
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ARAGUANÃ- TO
 CNPJ sob nº. 12.035.302/0001-84
Gestor LUCAS GOMES LIMA
CONTRATANTE

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.araguana.to.gov.br/assinex-validador por
meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-5d797a-03112025133126

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Publicado via Diário Oficial 518/2025

http://www.tcpdf.org